
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/276/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

w  sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad  

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Pęczniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. Poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 12 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz.310 i 650) po zasięgnięciu opinii jednostek 

pomocniczych gminy Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Pęczniew 

w nieprzekraczającej liczbie 84 zezwoleń. 

§ 2. W ramach liczby określonej w § 1, łącznie z zezwoleniami pozostającymi w obrocie prawnym, może 

zostać wydanych na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 

a) poza miejscem sprzedaży   -   20 zezwoleń, 

b) w miejscu sprzedaży          -   12 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

a) poza miejscem sprzedaży   -   19 zezwoleń, 

b) w miejscu sprzedaży          -     7 zezwoleń; 

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu: 

a) poza miejscem sprzedaży   -   18 zezwoleń, 

b) w miejscu sprzedaży           -    8 zezwoleń. 

§ 3. 1. Ustala się, że punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Pęczniew mu-

szą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 m. od: 

1) szkół; 

2) przedszkoli; 

3) kościołów; 

4) cmentarzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4309



2. Odległość, o której mowa w punkcie 1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych 

od drzwi wejściowych lokalu, w którym prowadzona jest sprzedaż alkoholu do głównego wejścia (brama, furt-

ka) na teren, na którym znajdują się obiekty wymienione  w § 3, a w przypadku gdy ww. obiekty są usytuowa-

ne na terenie nie ogrodzonym, odległość ta mierzona będzie do drzwi wejściowych podanych obiektów chro-

nionych. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXI/118/2004 Rady Gminy Pęczniew z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie określenia zasad usytuowa-

nia na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych; 

2) Nr XXI/119/2004 Rady Gminy Pęczniew z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4309


		2018-08-28T14:37:58+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




